- 1 -

仙居县住房和城乡建设局文件

仙建〔2023〕24 号

关于废止《关于进一步加强建设工程质量检测
管理的通知》的通知

各相关单位：

2022 年 12 月 29 日，住建部公布了《建设工程质量检测管理

办法》，已于 2023 年 3 月 1 日实施，经研究，决定将《关于进一

步加强建设工程质量检测管理的通知》（仙建规〔2018〕223 号）

予以废止。

本通知自印发之日起施行。

仙居县住房和城乡建设局

2023 年 4 月 3 日

- 2 -

仙居县住房和城乡建设局办公室 2023 年 4 月 3日印发

	2023-05-12T16:05:52+0800
	仙居县住房和城乡建设局
	0